
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 – 7441 – Poz. 1424, 1425

 55 

Załącznik nr 9 
do Uchwały Nr XXXVII/192/2009 

Rady Gminy Ostrowite 
z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ NA ROK 2010 
 
 Dział 900 rozdział 90011 
 

Lp. § Wyszczególnienie Plan na 2010 r. 
I  Przychody 15.000 
 0970 wpływy z różnych dochodów 15.000 
II  Wydatki 15.000 

 2440 dotacja przekazana z funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących dla jsfp 

15.000 

III  Stan środków obrotowych na koniec roku 0 
 

Załącznik nr 10 
do Uchwały nr XXXVII/192/2009 

Rady Gminy Ostrowite 
z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 
PRZYCHODY BUDŻETU 2010 

 
§ Treść Po zmianie 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

7.386.322,00 

  0,00 
 Razem 7.386.322,0000 

 
 
1425 
UCHWAŁA Nr 189/XXVII/09 RADY GMINY BRZEZINY 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie: budżetu Gminy Brzeziny na 2010 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 
ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 217, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157 poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) w zawiązku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Brzeziny uchwala co następuje: 
 
§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 13.332.000 zł, z tego: 
a) dochody bieżące w kwocie 13.266.000 zł 
b) dochody majątkowe w kwocie 66.000 zł 
2. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do uchwały. 
3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
1.995.550 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości 13.967.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z 
tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie 12.593.700 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie 1.373.300 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 1.995.550 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, usta-
wy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), 
art. 211, 212, 214, 215, 217, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) 
oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w zawiązku z art. 121 
ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepi-
sy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Brzeziny 
uchwala co następuje:

§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 
2010 rok w wysokości 13.332.000 zł, z tego:

a) dochody bieżące w kwocie 13.266.000 zł
b) dochody majątkowe w kwocie 66.000 zł
2. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do 

uchwały.
3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 1.995.550 zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 3.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 13.967.000 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2, z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie 12.593.700 zł
b) wydatki majątkowe w kwocie 1.373.300 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 1.995.550 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3,

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizo-
wanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
j.s.t. w wysokości 21.500 zł, zgodnie z załączni-
kiem Nr 5,

1425

UCHWAŁA Nr 189/XXVII/09 RADY GMINY BRZEZINY

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie: budżetu Gminy Brzeziny na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 – 7442 – Poz. 1425

3) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań j.s.t., zgodnie 
z załącznikiem Nr 6.

3. Określa się na lata 2010-2012 wydatki na wie-
loletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącz-
nikiem Nr 7,na programy i projekty realizowane ze 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 635.000 zł zosta-
nie sfinansowany przychodami z tytułu zaciągnię-
tych kredytów i pożyczek na rynku krajowym.

§4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych 
przychodów w wysokości 1.300.000 zł,

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozcho-
dów w wysokości 665.000 zł.

Przychody i rozchody budżetu stanowi załącznik 
Nr 8.

§5. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy:

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych w wysokości 448.844 zł,

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 222.538 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 
9.

§6. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

1) przychody w wysokości 6.000 zł
2) wydatki w wysokości 29.000 zł zgodnie z za-

łącznikiem Nr 10.
§7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągnię-

tych kredytów i pożyczek w kwocie 1.300.000 zł, 
w tym na:

1. finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 635.000 zł,

2. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 665.000 zł.

§8. Ustala się kwotę wydatków przypadających 
do spłaty, zgodnie z zawartą umową, z tytułu udzie-
lonych poręczeń w kwocie 8.850 zł.

§9. Upoważnia się Wójta Gminy Brzeziny do za-
ciągania zobowiązań:

1. na finansowanie programów i projektów reali-
zowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegajacych zwrotowi środków z pomocy 
udzielanej przez państwa członkowskie Europejskie-
go Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także 
innych środków pochodzących ze źródeł zagranicz-
nych, niepodlegajacych zwrotowi, określonych w 
załączniku Nr 6,

2. na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 
7,

3. z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§10. Upoważnia się Wójta Gminy Brzeziny do:
1. zaciągania kredytów i pożyczek, o których 

mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysoko-
ści 1.300.000 zł,

2. dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między pa-
ragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakre-
sie wydatków na wynagrodzenia i pochodnych od 
wynagrodzeń wynikających ze stosunku pracy oraz 
między zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu 
zgodnie z ustalonym wykazem wydatków majątko-
wych stanowiących załącznik Nr 4,

3. przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku budżetowym i 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy,

4. lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy.

§11. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 
kwocie 78.000 zł i wydatki na realizację programu 
rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 
78.000 zł.

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określo-
nych w gminnym programie przeciwdziałania narko-
manii w kwocie 1.000 zł.

§12. Tworzy się rezerwę celową w kwocie 3.500 
zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządza-
nia kryzysowego.

§13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Brzeziny.

§14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i pod-
lega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Brzeziny
(-) Zbigniew Słodowy



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 – 7443 – Poz. 1425

 57 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 189/XXVII/09 

Rady Gminy Brzeziny  
z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R. 

 

Dz. Rozdz. § Treść Plan w 
złotych 

020   Leśnictwo 1.000 
 02001  Gospodarka leśna 1.000 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 172.220 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 172.220 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

2.500 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

103.720 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

66.000 

750   Administracja publiczna 58.700 
 75011  Urzędy wojewódzkie 53.600 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

53.600 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5.100 
  0920 Pozostałe odsetki 1.100 
  0970 Wpływ z różnych dochodów 4.000 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

950 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

950 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

950 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2.365.309 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7.000 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 
formie karty podatkowej 

7.000 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego ,podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

468.390 

  0310 Podatek od nieruchomości 390.000 
  0320 Podatek rolny 290 
  0330 Podatek leśny 76.000 
  0340 Podatek od środków transportowych 2.100 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

536.300 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 – 7444 – Poz. 1425

 58 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 
  0310 Podatek od nieruchomości 210.000 
  0320 Podatek rolny 28.000 
  0330 Podatek leśny 9.800 
  0340 Podatek od środków transportowych 190.000 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 9.000 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 22.500 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 66.000 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1.000 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 97.000 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18.000 
  0480 Wpływy z opłat zezwolenia na sprzedaż alkoholu 78.000 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1.000 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1.255.319 
  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.248.319 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 7.000 
 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 1.300 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.300 

758   Różne rozliczenia 8.463.670 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

4.604.319 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.604.319 
 75807  Cześć wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3.615.499 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.615.499 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 27.000 
  0920 Pozostałe odsetki 27.000 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 216.852 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 216.852 

801   Oświata i wychowanie 57.850 
 80101  Szkoły podstawowe 24.200 
  0690 Wpływy z różnych opłat 100 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

20.000 

  0920 Pozostałe odsetki 2.700 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1.400 
 80104  Przedszkola 20.150 
  0830 Wpływy z usług 20.000 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 150 
 80110  Gimnazja 3.250 
  0920 Pozostałe odsetki 1.000 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2.250 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 10.000 
  0830 Wpływy z usług 10.000 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkól 250 
  0920 Pozostałe odsetki 200 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 

852   Pomoc społeczna 2.197.551 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1.940.270 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 – 7445 – Poz. 1425

 59 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.937.300 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

2.970 

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

13.363 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3.700 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 9.663 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

31.046 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 31.046 

 85216  Zasiłki stałe 146.227 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

146.227 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 57.645 
  0920 Pozostałe odsetki 2.200 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

55.395 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9.000 
  0830 Wpływy z usług 9.000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 300 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 300 
926   Kultura fizyczna i sport 14.450 

 92604  Instytucje kultury fizycznej  14.450 
  0830 Wpływy z usług 14.000 
  0920 Pozostałe odsetki 400 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 

Razem 13.332.000 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 189/XXVII/09 

Rady Gminy Brzeziny  
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

 
Dz. Rozdz. § Treść Plan w zł 
010   Rolnictwo i łowiectwo 688.600 

 01030  Izby rolnicze 600 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 600 

 01095  Pozostała działalność 10.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000 
 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 678.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 – 7446 – Poz. 1425

 60 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253.705 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 424.295 

600   Transport i łączność 510.500 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 50.000 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50.000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 77.000 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

77.000 

 60016  Drogi publiczne gminne 383.500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000 
  4270 Zakup usług remontowych 30.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316.500 

700   Gospodarka mieszkaniowa 31.000 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 31.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 45 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.800 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.883 
  4260 Zakup energii 4.500 
  4270 Zakup usług remontowych 500 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.800 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

3.200 

710   Działalność usługowa 30.000 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 30.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000 

750   Administracja publiczna 1.665.560 
 75011  Urzędy wojewódzkie 53.600 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44.300 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.700 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.085 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 505 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.010 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 89.250 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 86.250 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

500 

 75023  Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 1.435.970 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2.080 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 901.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81.850 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146.620 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 23.810 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

500 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64.700 
  4260 Zakup energii 23.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 – 7447 – Poz. 1425

 61 

  4270 Zakup usług remontowych 5.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 950 
  4300 Zakup usług pozostałych 47.500 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5.500 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

7.700 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej  

9.400 

  4410 Podróże służbowe krajowe 20.500 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 700 
  4430 Różne opłaty i składki 14.500 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22.060 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100 

  4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby 
cywilnej 

9.500 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

2.100 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 11.800 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 9.200 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.200 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.000 

 75095  Pozostała działalność 77.540 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1.600 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13.500 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.900 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.400 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14.140 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

950 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa  

950 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 20 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 808 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 219.950 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 216.450 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 15.000 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.250 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27.000 
  4260 Zakup energii 27.000 
  4270 Zakup usług remontowych 13.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.400 
  4430 Rożne opłaty i składki 6.300 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 – 7448 – Poz. 1425

 62 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 3.500 
  4810 Rezerwy 3.500 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

38.700 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 38.700 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20.200 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10.200 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.700 
  4300 Zakup usług pozostałych 300 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 6.000 

757   Obsługa długu publicznego 214.850 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

206.000 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 6.000 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

200.000 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielanych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 

8.850 

  8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 8.850 
801   Oświata i wychowanie 6.660.136 

 80101  Szkoły podstawowe 3.740.638 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

207.538 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 167.100 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.170.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 177.800 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 349.600 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 57.300 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

500 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.750 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247.000 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7.000 
  4260 Zakup energii 41.800 
  4270 Zakup usług remontowych 33.600 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.920 
  4300 Zakup usług pozostałych 38.500 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.250 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 7.450 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.800 
  4430 Różne opłaty i składki 5.800 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 137.600 
  4480 Podatek od nieruchomości 7.000 

  4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby 
cywilnej 

980 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 1.850 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 12.200 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53.300 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 108.400 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 – 7449 – Poz. 1425

 63 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 6.100 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.900 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.300 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.300 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.200 
  4260 Zakup energii 3.400 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100 
  4300 Zakup usług pozostałych 300 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.200 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 200 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 200 
 80104  Przedszkola 424.135 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

21.500 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 20.500 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.600 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 995 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27.200 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.500 
  4260 Zakup energii 5.200 
  4270 Zakup usług remontowych 2.400 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 700 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.120 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 800 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18.500 

  4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby 
cywilnej 120 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

400 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 400 
 80110  Gimnazja 1.754.265 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 88.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 999.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 28.000 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

9.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110.900 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000 
  4260 Zakup energii 20.000 
  4270 Zakup usług remontowych 62.200 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.115 
  4300 Zakup usług pozostałych 112.000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 – 7450 – Poz. 1425

 64 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

3.000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000 
  4430 Różne opłaty i składki 4.000 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59.000 
  4480 Podatek od nieruchomości 2.000 

  4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby 
cywilnej 

250 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

800 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 327.553 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1.200 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127.100 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.700 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20.700 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.500 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103.000 
  4270 Zakup usług remontowych 13.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 
  4300 Zakup usług pozostałych 32.000 
  4430 Różne opłaty i składki 5.500 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.353 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

4.000 

  4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1.000 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnej szkół 207.595 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 420 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24.980 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.055 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 1.100 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 
  4430 Różne opłaty i składki 500 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.040 

  4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1.500 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

500 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.000 
 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 9.800 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.500 
  4430 Różne opłaty i składki 300 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 34.890 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.930 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 903 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 145 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.820 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.882 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 – 7451 – Poz. 1425

 65 

  4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby 
cywilnej 

10.710 

 80195  Pozostała działalność 52.860 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.200 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.300 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39.360 

851   Ochrona zdrowia 79.000 
 85153  Zwalczanie narkomanii 1.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 
  4300 Zakup usług pozostałych 800 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 78.000 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 100 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.300 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.750 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 600 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29.300 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.795 
  4260 Zakup energii 5.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.100 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.150 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300 
  4430 Różne opłaty i składki 500 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 505 

  4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby 
cywilnej 400 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 700 
852   Pomoc społeczna 2.629.973 

 85202  Domy pomocy społecznej 32.400 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

32.400 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3.500 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.500 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1.945.675 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 200 
  3110 Świadczenia społeczne 1.868.125 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44.100 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.380 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20.100 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.200 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.950 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.020 

  4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby 
cywilnej 

600 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 600 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

13.363 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 – 7452 – Poz. 1425

 66 

integracji społecznej 
  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 13.363 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

61.046 

  3110 Świadczenia społeczne 61.046 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 500 
  3110 Świadczenia społeczne 500 
 85216  Zasiłki stałe 146.227 
  3110 Świadczenia społeczne 146.227 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 270.610 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2.350 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30.900 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.900 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 4.000 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.900 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000 
  4430 Różne opłaty i składki 500 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.060 
  4480 Podatek od nieruchomości 300 

  4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby 
cywilnej 3.000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

500 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.000 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 81.400 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.100 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300 
 85295  Pozostała działalność 75.252 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3.750 
  3110 Świadczenia społeczne 70.752 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 750 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8.788 
 85395  Pozostała działalność 8.788 
  3110 Świadczenia społeczne 8.788 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 160.535 
 85401  Świetlice szkolne 143.830 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 10.400 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91.500 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16.400 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.700 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.100 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 900 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 230 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 – 7453 – Poz. 1425

 67 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8.000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

700 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 700 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 15.790 
  3240 Stypendia dla uczniów 15.790 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 915 
  4300 Zakup usług pozostałych 915 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 554.500 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 185.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 80.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105.000 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 22.500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000 
  4430 Rożne opłaty i składki 2.000 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 340.000 
  4260 Zakup energii 296.500 
  4270 Zakup usług remontowych 30.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13.500 
 90095  Pozostała działalność 5.000 
  4430 Różne opłaty i składki 5.000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 305.344 
 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 5.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 210.344 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 210.344 
 92116  Biblioteki 90.000 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 90.000 

926   Kultura fizyczna i sport 168.614 
 92601  Obiekty sportowe 4.250 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 
  4260 Zakup energii 1.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.250 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 81.514 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.932 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.024 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.458 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500 
  4260 Zakup energii 9.000 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.500 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

600 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200 
  4430 Różne opłaty i składki 1.550 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.350 
  4480 Podatek od nieruchomości 12.400 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 82.850 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43.160 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.450 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 – 7454 – Poz. 1425

 68 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.800 
  4300 Zakup usług pozostałych 16.940 
  4430 Różne opłaty i składki 3.500 

Razem 13.967.000 
 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr 189/XXVII/09 

Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych 
zadań zleconych ustawami w 2010 r. 

 
Klasyfikacja 

Dz. Rozdz. § 
Treść 

Dotacje na 
realizację 
zadań z 
zakresu 

administracji 
rządowej 

Wydatki 
przeznaczone 
na realizację 

zadań z 
zakresu 

administracji 
rządowej 

750   Administracja publiczna 53.600 53.600 
 75011  Urzędy wojewódzkie 53.600 53.600 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

53.600 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 44.300 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 6.700 
  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1.085 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 505 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

- 1.010 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

950 950 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa  950 950 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

950 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 122 
  4120 Składki na Fundusz Pracy - 20 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 808 

852   Pomoc społeczna 1.941.000 1.941.000 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1.937.300 1.937.300 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.937.300 - 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.868.125 
  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników - 44.100 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2.380 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 – 7455 – Poz. 1425

 69 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 20.055 
  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1.140 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500 
  4300 Zakup usług pozostałych - 1.000 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

3.700 3.700 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3.700 - 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne - 3.700 
Razem 1.995.550 1.995.550 

 
Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr 189/XXVII/09 
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2010 R. 
 

Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 678.000 

01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 678.000 
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253.705 

 Rozbudowa i nadbudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury 
Sportu i Rekreacji w Brzezinach 

253.705 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 424.295 
 

 

 Rozbudowa i nadbudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury 
Sportu i Rekreacji w Brzezinach 

424.295 

600   Transport i łączność 443.500 
60013  Drogi publiczne wojewódzkie 50.000 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50.000 
 6300 

Przebudowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 449 w 
miejscowości Ostrów Kaliski 

50.000 

60014  Drogi publiczne powiatowe 77.000 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

77.000 
 6300 

Przebudowa drogi powiatowej nr 6232P Kalisz-Brzeziny w 
zakresie poprawy bezpieczeństwa ruchu pieszych i pojazdów 77.000 

60016  Drogi publiczne gminne 316.500 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316.500 

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości 
Piegonisko Pustkowie, gm. Brzeziny, dz. Nr 41 

133.500 

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości 
Różenno, gm. Brzeziny 

143.000 

 

  

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości 
Jagodziniec 

40.000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80.000 
75412  Ochotnicze straże pożarne 80.000  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 – 7456 – Poz. 1425

 70 

   Budowa remizy strażackiej w miejscowości Piegonisko Wieś 80.000 
801   Oświata i wychowanie 53.300 

80101  Szkoły podstawowe 53.300 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53.300 

 
 

 
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Brzezinach 
wraz z modernizacją kotłowni i instalacji c.o. oraz instalacja 
kolektora słonecznego 

53.300 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 118.500 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 105.000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105.000 
 

 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na Osiedlu Generała 
Zajączka w Brzezinach 

105.000 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 13.500 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13.500 

 

 
 Rozbudowa i przebudowa zalicznikowej instalacji 

oświetleniowej w miejscowości Moczalec 
13.500 

Razem 1.373.300 
 

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr 189/XXVII/09 

Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
WYDATKI W 2010 R. ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE 

POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
 

Klasyfikacja 
Dz. Rozdz. § 

Nazwa zadania Wydatki 

801   Oświata i wychowanie 21.500 
80104  Przedszkola 21.500 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

21.500 

 Pokrycie kosztów dotacji udzielonej przez Gminę Grabów nad 
Prosną publicznemu przedszkolu prowadzonemu przez 
Zgromadzenie Sióstr Salezjanek w części przypadającej na dzieci 
będące mieszkańcami Gminy Brzeziny 

12.000 

 
 

 Pokrycie kosztów dotacji udzielonej przez Miasto Kalisz 
publicznym i niepublicznym przedszkolom prowadzonym przez 
osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osoby fizyczne, funkcjonujące na terenie Miasta Kalisza w 
części przypadającej na dzieci będące mieszkańcami Gminy 
Brzeziny. 

9.500 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 – 7457 – Poz. 1425

 
71

 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
6
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

1
8
9
/X

X
V

II/
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
B
rz

ez
in

y 
z 

dn
ia

 3
0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
YD

AT
KI

* 
NA

 P
RO

GR
AM

Y 
I P

RO
JE

KT
Y 

ZE
 Ś

RO
DK

ÓW
 Z

 B
UD

ŻE
TU

 U
E,

 E
FT

A 
I I

NN
YC

H 
ŚR

OD
KÓ

W
 Z

E 
ŹR

ÓD
EŁ

 Z
AG

RA
NI

CZ
NY

CH
 N

IE
PO

DL
EG

AJ
ĄC

YC
H 

ZW
RO

TO
W

I 
 

w
 ty

m
: 

Pl
an

ow
an

e 
w

yd
at

ki
 

20
10

 ro
k z 
te

go
: 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o*
* 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 U

E,
 E

FT
A

 i 
in

ne
 śr

od
ki

 z
e 
źr

ód
eł

 z
ag

r. 
ni

ep
od

le
ga

ją
ce

 z
w

ro
to

w
i 

z 
te

go
, ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
: 

z 
te

go
, ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
: 

L.
p.

 
Pr

oj
ek

t 

K
at

eg
or

ia
 

in
te

rw
en

cj
i 

fu
nd

us
zy

 
st

ru
kt

ur
al

-
ny

ch
 

K
la

sy
-

fik
ac

ja
 

(d
zi

ał
, 

ro
zd

zi
ał

) 

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji 
Pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 

w
ar

to
ść

 
Pr

oj
ek

tu
) 

(6
+7

) 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
kr

aj
ow

eg
o 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
U

E,
 

EF
TA

 i 
in

ne
 

śr
od

ki
 z

e 
źr

ód
eł

 z
ag

r. 
ni

ep
od

le
-

ga
ją

ce
 

zw
ro

to
w

i 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
(9

+1
3)

 
W

yd
at

ki
 

ra
ze

m
 

(1
0+

11
 

+1
2)

 
po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e*
* 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
(1

4+
15

+1
6+

1
7)

 

Po
ży

-
cz

ki
 n

a 
pr

ef
in

a-
ns

ow
a-

ni
e 

z 
bu

dż
et

u 
pa
ńs

tw
a 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
1 

W
yd

at
ki

 m
aj
ąt

ko
w

e 
ra

ze
m

: 
x 

1.
36

7.
00

0 
86

7.
00

0 
50

0.
00

0 
67

8.
00

0 
42

4.
29

5 
0 

0 
42

4.
29

5 
25

3.
70

5 
0 

0 
0 

25
3.

70
5 

Pr
og

ra
m

:P
R

O
W

 2
00

7-
20

13
 

Pr
io

ry
te

t:O
ś 3

 
D

zi
ał

an
ie

:3
13

,3
22

,3
23

 "
O

dn
ow

a 
i r

oz
w

ój
 w

si
" 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 
R

oz
bu

do
w

a 
i n

ad
bu

do
w

a 
bu

dy
nk

u 
G

m
in

ne
go

 O
śr

od
ka

 K
ul

tu
ry

, S
po

rtu
 i 

R
ek

re
ac

ji 
w

 B
rz

ez
in

ac
h 

R
az

em
 w

yd
at

ki
: 

  
01

0-
01

04
1 

1.
36

7.
00

0 
86

7.
00

0 
50

0.
00

0 
67

8.
00

0 
42

4.
29

5 
0 

0 
42

4.
29

5 
25

3.
70

5 
0 

0 
0 

25
3.

70
5 

z 
te

go
 2

00
9 

r. 
0 

0 
0 

20
10

 r.
  

67
8.

00
0 

42
4.

29
5 

25
3.

70
5 

1.
1 

20
11

 r.
 

  
  

68
9.

00
0 

44
2.

70
5 

24
6.

29
5 

67
8.

00
0  

42
4.

29
5 

0 
0 

42
4.

29
5 

25
3.

70
5 

0 
0 

0 
25

3.
70

5 

1.
2 

...
...

...
...

...
 

  
2 

W
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
 ra

ze
m

: 
x 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
Pr

og
ra

m
: 

Pr
io

ry
te

t: 
D

zi
ał

an
ie

: 
N

az
w

a 
pr

oj
ek

tu
: 

  
R

az
em

 w
yd

at
ki

: 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z 
te

go
 2

00
9 

r. 
  

  
  

20
10

 r.
 

  
  

  

2.
1 

20
11

 r.
 

  
  

  
  

  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

2.
2 

...
...

...
...

...
 

  
O

gó
łe

m
 (1

+2
) 

x 
1.

36
7.

00
0 

86
7.

00
0 

50
0.

00
 

67
8.

00
 

42
4.

29
5 

0 
0 

42
4.

29
5 

25
3.

70
5 

0 
0 

0 
25

3.
70

5 
 * 

w
yd

at
ki

 o
be

jm
uj
ą 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
 i 

m
aj
ąt

ko
w

e 
(d

ot
yc

zą
ce

 in
w

es
ty

cj
i r

oc
zn

yc
h 

i u
ję

ty
ch

 w
 w

ie
lo

le
tn

im
 p

ro
gr

am
ie

 in
w

es
ty

cy
jn

ym
) 

**
 śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

j.s
.t.

, w
sp

ół
fin

an
so

w
an

ie
 z

 b
ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

or
az

 in
ne

 
  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 – 7458 – Poz. 1425

 
72

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
7
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

1
8
9
/X

X
V

II/
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
B
rz

ez
in

y 
z 

dn
ia

 3
0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 W

IE
LO

LE
T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

W
 L

A
T
A

C
H

 2
0
1
0
-2

0
1
2
 

 
Źr

ód
ła

 f
in

an
so

w
an

ia
 in

w
es

ty
cj

i 
2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

2
0
1
2
 

W
 t

ym
 

W
 t

ym
 

W
 t

ym
 

L p 
N

az
w

a 
pr

og
ra

m
u 

C
el

 
N

az
w

a 
za

da
ni

a 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
-

cy
jn

a 
od

po
w

ie
-

dz
ia

ln
a 

za
 

re
al

iz
ac

je
 

O
kr

es
 

re
al

iz
a-

cj
i 

Łą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e 
O

gó
łe

m
 

B
ud

że
t 

gm
in

y 

Ś
ro

dk
i 

pl
an

ow
an

e 
do

 
po

zy
sk

an
ia

 
z 

in
ny

ch
 

źr
ód

eł
 

O
gó

łe
m

 
B
ud

że
t 

gm
in

y 

Ś
ro

dk
i 

pl
an

ow
an

e 
do

 
po

zy
sk

an
ia

 z
 

in
ny

ch
 ź

ró
de

ł 

O
gó

łe
m

 
B
ud

że
t 

gm
in

y 

Ś
ro

dk
i 

pl
an

ow
an

e 
do

 
po

zy
sk

an
ia

 z
 

in
ny

ch
 ź

ró
de

ł 

1
 

Po
pr

aw
a 

st
an

u 
śr

od
ow

is
ka

 
na

tu
ra

ln
e

go
 

Po
pr

aw
a 

oc
hr

on
y 

śr
od

ow
is

ka
 

T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a 

bu
dy

nk
u 

Ze
sp

oł
u 

S
zk

ół
 w

 B
rz

ez
in

ac
h 

w
ra

z 
z 

m
od

er
ni

za
cj

ą 
ko

tło
w

ni
 i 

in
st

al
ac

ji 
c.

o.
 o

ra
z 

in
st

al
ac

ja
 

ko
le

kt
or

a 
sł

on
ec

zn
eg

o 

U
rz

ąd
 

G
m

in
y 

w
 

B
rz

ez
in

ac
h 

2
0
0
9
- 

2
0
1
2
 

1
.8

0
4
.1

0
0
 

5
3
.3

0
0
 

5
3
.3

0
0
 

0
,0

0
 

8
0
9
.1

0
0
 

8
0
9
.1

0
0
 

0
,0

0
 

9
3
2
.7

0
0
 

9
3
2
.7

0
0
 

0
,0

0
 

2   

G
m

in
ny

 
pr

og
ra

m
 

ro
zb

u-
do

w
y 

In
fr

as
tr

u-
kt

ur
y 

Po
pr

aw
a 

ży
ci

a 
sp

oł
e-

cz
no

śc
i 

w
ie

js
ki

ej
, 

ro
zw

ój
 

ku
ltu

ry
 

na
 

w
si

 

R
oz

bu
do

w
a 

i 
na

db
ud

ow
a 

bu
dy

nk
u 

G
m

in
ne

go
 

O
śr

od
ka

 K
ul

tu
ry

 
S
po

rt
u 

i R
ek

re
ac

ji 
w

 
B
rz

ez
in

ac
h 

U
rz

ąd
 

G
m

in
y 

w
 

B
rz

ez
in

ac
h 

2
0
0
9
- 

2
0
1
1
 

1
.3

7
2
.0

0
0
 

6
7
8
.0

0
0
 

4
2
4
.2

9
5
 

2
5
3
.7

0
5
 

6
8
9
.0

0
0
 

4
4
2
.7

0
5
 

2
4
6
.2

9
5
 

0
.0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

O
gó

łe
m

 
3
.1

7
6
.1

0
0
 

7
3
1
.3

0
0
 

4
7
7
.5

9
5
 

2
5
3
.7

0
5
 

1
.4

9
8
.1

0
0
 

1
.2

5
1
.8

0
5
 

2
4
6
.2

9
5
 

9
3
2
.7

0
0
 

9
3
2
.7

0
0
 

0
,0

0
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 – 7459 – Poz. 1425

 73 

Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr 189/XXVII/09 

Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2010 R. 

 
Lp. Treść § Plan w zł 

Przychody ogółem  1.300.000 
1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 952 1.300.000 

Rozchody ogółem  665.000 
1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 665.000 

 
Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr 189/XXVII/09 
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU W 2010 ROKU 
 
 I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
 

DOTACJE CELOWE 
Dz. Rozdz. § Treść Kwota dotacji w 

zł 
600 60013 6300 Województwo Wielkopolskie 50.000 
600 60014 6300 Powiat Kaliski 77.000 
801 80104 2310 Urząd Miasta i Gminy w Grabowie nad Prosną 12.000 
801 80104 2310 Urząd Miasta Kalisz 9.500 
DOTACJE PODMIOTOWE 
921 92109 2480 210.344 
921 92116 2480 

Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Brzezinach 
w tym: Biblioteka Publiczna w Brzezinach 90.000 

Razem 448.844 
 
 II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
 

Dz. Rozdz. § Treść Kwota dotacji w 
zł 

DOTACJE CELOWE 

754 75412 2820 Dotacje dla Stowarzyszeń Ochotniczych Straży 
Pożarnych 

15.000 

DOTACJE PODMIOTOWE 

801 80101 2590 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Czempiszu prowadzona 
przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w 
Częstochowie 

207.538 

Razem 222.538 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 – 7460 – Poz. 1425, 1426

 74 

Załącznik Nr 10 
do uchwały Nr 189/XVII/09 

Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ W 2010 R. 
 

Dział 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
rozdział 90011-Fundusz ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 
Lp. Wyszczególnienie Plan w zł 
I. Stan funduszu na początek roku 23.021 
II. Przychody 6.000 
1. §0690- Wpływy z różnych opłat 6.000 
III. Wydatki 29.000 
1. Wydatki bieżące 29.000 
 §4210- Zakup materiałów i wyposażenia 19.000 
 §4300- Zakup usług pozostałych 6.000 

 §4700-Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4.000 

IV. Planowany stan funduszu na koniec roku 21 
 
 
1426 
UCHWAŁA Nr XXXVIII/258/09 RADY GMINY SZYDŁOWO 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie określenia rodzajów świadczeń oraz warunków i sposobu ich przyznawania w ramach środków przeznaczonych na pomoc 
zdrowotną dla nauczycieli 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz art. 72 i art. 91d pkt l ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600; z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, 
poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1368, Nr 247, poz. 1821; z 2008 r. Nr 145, poz. 917; z 
2009 r. Nr l, poz. l, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800) Rada Gminy Szydłowo uchwala, co następuje: 
 
§1. Użyte w uchwale określenia oznaczają: 
1) fundusz-fundusz świadczeń zdrowotnych, 
2) szkoła - przedszkole, szkoła, dla których organem prowadzącym jest Gmina Szydłowo, 
3) nauczyciel - nauczyciel zatrudniony w szkole oraz nauczyciel emeryt lub rencista. 
§2. 1. Tworzy się fundusz na pomoc zdrowotną dla nauczycieli w wysokości 0,3% planowanych rocznych wynagrodzeń w 
danym roku kalendarzowym. 
2. Środki finansowe, o których mowa w ust. l, określone są w planach finansowych poszczególnych szkół. 
§3. Nauczyciel ma prawo korzystać ze środków przeznaczonych na pomoc zdrowotną jeden raz w roku budżetowym. 
§4. Dysponentem funduszu jest dyrektor szkoły, który ponosi pełną odpowiedzialność za jego prawidłowe wykorzystanie. 
§5. 1. Pomoc zdrowotna udzielana jest w formie jednorazowego, bezzwrotnego świadczenia pieniężnego. 
2. Świadczenia w ramach pomocy zdrowotnej przyznawane są w związku z: 
1) przewlekłą chorobą nauczyciela, 
2) długotrwałym leczeniem szpitalnym z koniecznością dalszego przebywania w domu, 
3) długotrwałym leczeniem specjalistycznym, 
4) leczeniem sanatoryjnym, 
5) rehabilitacją związaną z chorobami zawodowymi i powypadkową. 
§6. Dyrektor powołuje 4 - osobową komisję z grona pracowników pedagogicznych do przydziału pomocy zdrowotnej 
nauczycielom. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 
214, poz. 1806; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241) oraz art. 72 i art. 91d pkt 
l ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczy-
ciela (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, 
poz. 1218, Nr 220, poz. 1600; z 2007 r. Nr 17, 
poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 
158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 
1368, Nr 247, poz. 1821; z 2008 r. Nr 145, poz. 
917; z 2009 r. Nr l, poz. l, Nr 56, poz. 458, Nr 67, 
poz. 572, Nr 97, poz. 800) Rada Gminy Szydłowo 
uchwala, co następuje:

§1. Użyte w uchwale określenia oznaczają:
1) fundusz-fundusz świadczeń zdrowotnych,

2) szkoła - przedszkole, szkoła, dla których orga-
nem prowadzącym jest Gmina Szydłowo,

3) nauczyciel - nauczyciel zatrudniony w szkole 
oraz nauczyciel emeryt lub rencista.

§2. 1. Tworzy się fundusz na pomoc zdrowotną 
dla nauczycieli w wysokości 0,3% planowanych 
rocznych wynagrodzeń w danym roku kalendarzo-
wym.

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, 
określone są w planach finansowych poszczegól-
nych szkół.

§3. Nauczyciel ma prawo korzystać ze środków 
przeznaczonych na pomoc zdrowotną jeden raz w 
roku budżetowym.

§4. Dysponentem funduszu jest dyrektor szkoły, 
który ponosi pełną odpowiedzialność za jego prawi-
dłowe wykorzystanie.

§5. 1. Pomoc zdrowotna udzielana jest w formie 
jednorazowego, bezzwrotnego świadczenia pienięż-
nego.

2. Świadczenia w ramach pomocy zdrowotnej 
przyznawane są w związku z:

1) przewlekłą chorobą nauczyciela,
2) długotrwałym leczeniem szpitalnym z koniecz-

nością dalszego przebywania w domu,

1426

UCHWAŁA Nr XXXVIII/258/09 RADY GMINY SZYDŁOWO

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie określenia rodzajów świadczeń oraz warunków i sposobu ich przyznawania w ramach środków 
przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli


